é a Contrataçâo delempresa especializada na conÍecção, montagem e instalação de móveis planejados

destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Balsas/Ma.

EMPRESA HABILTADAI/ENCEDORA: T IVI M DA CUNHA LTDA - ME, com sede na Rodovia MA 230, s/no,

Centro - Riachão - MA, CEP: 65990-000, CNPJ 48.885.173/0001-ô0.

Valor total: R$ô1.850,00 (Sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais)

DETERMINO a publicação da presente autorização no Diário OÍicial das Câmaras Municipais do Estado do

Maranhão e no Sitio OÍlcial deste Poder Legislativo Municipal, para que produza os efeitos legais.

Balsas/[/A, 21 de outubro de 2025

Paulo Ed o Coelho J únior

[...]

'r<uadra 44, Casa 18, Bairro

EMPRESA HABILTADA/VENCEDoRA: [4AKlxlMUS E !]PR EEN D lÀI ENTO5

LTDA, c0m sede na cidade de São Luis - N4A, na Rua das Andirobas,

Quadra 44, Casa 18, Bairro Renascença, 5ão Luís - f.44, CEP:
65.075-040.

Valor total: R$61.850,00 (Sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta
reais).

DETERN4INO a publicaçâo da presente autorização no Diário Oficial dàs

Câmaras l4unicipais do Estado do l'4aranhão e no Sitio Ofical deste
Poder Legislativo Munic pal, para que produza os e

Balsas/[44,21 de outubro de 2025

Paulo Eduardo Coelho lúnior

[...]

vereadores da Câmêra do [4unicípio de Balsas/[4A, no curso
"ApREc,AçÃo E voÍaçao DA LE, oRçaMENTÁRrÀ aNUAL (Loa)
2026 PÉLO LEGISLAÍ|VO MUNTCTPAL, a ser rea,izado no período de
04 a 07 de novembro do ano corrente, na cidade de Belo Hori2onte/Mc.
Valor: R$ 2.780,00 (dois mil, setecentos e oitenta reais). Dotaçáo
Orçamentária: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

lúrídica. Data da Assinaturã do Contrato: 03 de novembro de 2025.
Bôsê Lêgal! Art.74, lll, alínea "f", da Lei Federal na 14.133, de 01. de
abr I de 2021. e suas alteraçôes posteriores.